
P R E D L O G 
 
 Na osnovu člana 65a Zakona o inspekcijskom nadzoru ("Službeni list RCG", broj 39/03 

i "Službeni list CG", br. 76/09, 57/11, 18/14, 11/15, 52/16 i 84/24), Vlada Crne Gore, na sjednici 
od _____2026. godine, donijela je 

 
ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANJU KOORDINACIONOG TIJELA ZA 
USKLAĐIVANJE I PRAĆENJE INSPEKCIJSKIH NADZORA 

 
Član 1 

 U Odluci o obrazovanju Koordinacionog tijela za usklađivanje i praćenje inspekcijskih 
nadzora („Službeni list CG“, br. 107/24, 114/24 i 68/25) u članu 3 stav 1 riječi: „potpredsjednik 
Vlade za infrastrukturu i regionalni razvoj“ zamjenjuju se riječima: „ministar bez portfelja.“. 

 U stavu 4 riječi: „Kabinetu potpredsjednika Vlade za infrastrukturu i regionalni razvoj” 
zamjenjuju se riječima: „Generalnom sekretarijatu Vlade”. 

  
 

Član 2 
 Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“. 
 
 
 
 
Broj: ______________ 
Podgorica, __________ februara 2026. godine 
 

 
VLADA CRNE GORE 

 
PREDSJEDNIK, 

mr Milojko Spajić 
 

 

  


